СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

От  16 февраля 2016 года                                              № 06
О внесении изменений в Решение СД

Кобринского поселения № 35 от 27.05.2010г.

«Об утверждении Положения об оплате труда
и порядке осуществления ежемесячных и

дополнительных выплат муниципальным служащим

и работникам, замещающим должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы МО Кобринского

сельского поселения»

           В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 11 Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» протестом Гатчинской городской прокуратуры от 11.01.2016 № 7-82-2015, Уставом муниципального образования Кобринское сельское поселение

Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.    Внести изменения в Решение Совета Депутатов № 35 от 27.05.2010 года «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке осуществления ежемесячных и дополнительных выплат муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы МО Кобринского сельского поселения»

1.1.  Пункт 3.5,  раздела 11  исключить.

2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления бюджетной и экономической политики Совета депутатов Кобринского сельского поселения.

Глава МО Кобринского
сельского поселения                                              Л.И. Синявская

1